

Årsredovisning för  
**Smårs Byggservice AB**

556723-0312

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kenneth Smårs  
Styrelseledamot

2024-12-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Smårs Byggservice AB, 556723-0312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, bedriver verksamhet inom byggverksamhet, om-, ny- och tillbyggnader samt snickeri.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 227 683	10 186 074	8 719 650	6 709 511
Resultat efter finansiella poster	713 812	1 040 518	-15 148	600 926
Soliditet %	83,3	68,8	61,5	63

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av en planerad neddragning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 410 459	635 753
Balanseras i ny räkning		635 753	-635 753
Utdelning		-880 000	
Årets resultat			595 515
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 166 212</b>	<b>595 515</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 166 212
Årets resultat	595 515
<b>Summa</b>	<b>1 761 727</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	761 727
<b>Summa</b>	<b>1 761 727</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 227 683	10 186 074
Övriga rörelseintäkter		160 896	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 388 579</b>	<b>10 186 074</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 051 729	-6 363 279
Övriga externa kostnader		-394 498	-458 376
Personalkostnader	2	-2 175 069	-2 301 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 375	-83 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 689 671</b>	<b>-9 206 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>698 908</b>	<b>979 290</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		12 109	-17 310
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 785	2 398
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	76 140
Räntekostnader och liknande resultatposter		10	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 904</b>	<b>61 228</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>713 812</b>	<b>1 040 518</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>50 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>763 812</b>	<b>790 518</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-168 297	-154 765
<b>Årets resultat</b>		<b>595 515</b>	<b>635 753</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 749	323 539
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 749</b>	<b>323 539</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	10 109	10 109
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 536 984	2 169 288
Andra långfristiga fordringar	6	859 389	658 714
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 406 482</b>	<b>2 838 111</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 587 231</b>	<b>3 161 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	2 589
Övriga fordringar		71 741	87 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		148 200	692 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>219 941</b>	<b>782 223</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		472 494	500 000
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>472 494</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>692 435</b>	<b>1 282 223</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 279 666</b>	<b>4 443 873</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 166 212	1 410 459
Årets resultat		595 515	635 753
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 761 727</b>	<b>2 046 212</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 861 727</b>	<b>2 146 212</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 095 000	1 145 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 095 000</b>	<b>1 145 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		115 474	652 132
Övriga skulder		207 465	396 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	103 788
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>322 939</b>	<b>1 152 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 279 666</b>	<b>4 443 873</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	576 875	397 375
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		179 500
Försäljningar/utrangeringar	-235 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>341 875</b>	<b>576 875</b>
Ingående avskrivningar	-253 336	-169 808
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	160 585	
Årets avskrivningar	-68 375	-83 528
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-161 126</b>	<b>-253 336</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>180 749</b>	<b>323 539</b>

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 109	10 109
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 109</b>	<b>10 109</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 109</b>	<b>10 109</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 169 288	1 359 286
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	941 262	3 193 897
Försäljningar	-1 573 566	-2 383 895
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 536 984</b>	<b>2 169 288</b>
Ingående nedskrivningar		-76 140
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar		76 140
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 536 984</b>	<b>2 169 288</b>

#### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	658 714	572 129
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	200 675	86 585
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>859 389</b>	<b>658 714</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>859 389</b>	<b>658 714</b>

## Underskrifter

Åkersberga

*Kenneth Smårs*

2024-12-09

Kenneth Smårs  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-10

*Lars Kjellgren*

Lars Kjellgren

Auktoriserad revisor


